

FORMULÁŘ 5

SOUPIS PRACÍ

Název stavby : **Revitalizace trati Bludov - Jeseník**

Název PS,SO : **zastávka Komňátka, nový přístřešek pro cestující**

Datum zpracování : 11/2014
Vypracoval, firma: Zdeněk Ambrož, MCO a.s.

Zatřídění
objektu :
(JKSO,
JKPOV)
Část: **E.2**

823 51

majitel HIM:

SŽDC

0

Cena za objekt [Kč]

Číslo stavby

Číslo PS,SO **SO 28-15-02**

Datum aktualizace :

Poř. číslo pol.	Číslo položky	Název položky	měrná jednotka	množství	jednotková hmotnost	Celková hmotnost	C E N A			
							dodávky		montáže	
							jednotková	celkem	jednotková	celkem
	1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Díl: 10		Zemní práce:								
1	00572470	Osivo směs travní univerzál	kg	1,630	0,001	0,002		0,00		0,00
2	122201401	Vykopávky v zemníku na suchu v hornině tř. 3 objem do 100 m3	m3	72,289		0,000		0,00		0,00
3	122201409	Příplatek za lepivost u vykopávek v zemníku na suchu v hornině tř. 3	m3	72,288		0,000		0,00		0,00
4	131201101	Hloubení jam nezapažených v hornině tř. 3 objemu do 100 m3	m3	1,500		0,000		0,00		0,00
5	131201109	Příplatek za lepivost u hloubení jam nezapažených v hornině tř. 3	m3	1,500		0,000		0,00		0,00
6	132201101	Hloubení rýh š do 600 mm v hornině tř. 3 objemu do 100 m3	m3	4,176		0,000		0,00		0,00
7	132201109	Příplatek za lepivost k hloubení rýh š do 600 mm v hornině tř. 3	m3	4,176		0,000		0,00		0,00
8	162701105	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	72,289		0,000		0,00		0,00
9	162701109	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 ZKD 1000 m přes 10000 m	m3	361,440		0,000		0,00		0,00
10	171101103	Uložení sypaniny z hornin soudržných do násypů zhutněných do 100 % PS	m3	77,965		0,000		0,00		0,00
11	171151101	Hutnění boků násypů pro jakýkoliv sklon a míru zhutnění svahu	m2	101,860		0,000		0,00		0,00
12	180401211	Založení lučního trávníku výsevem v rovině a ve svahu do 1:5	m2	101,860		0,000		0,00		0,00
						0,000		0,00		0,00
S	Celkem za 10	Zemní práce:				0,002		0,00		0,00

Díl: 20		Základy:								
13	211521111	Výplň odvodňovacích žeber nebo trativodů kamenivem hrubým drceným frakce 65 až 125 mm	m3	1,005	1,630	1,638		0,00		0,00
14	242111111	Osazení pláště kopané studny z betonových skruží celokruhových DN 0,8 m	m	2,000	0,019	0,038		0,00		0,00
15	274321411	Základové pasy ze ŽB tř. C 20/25	m3	3,645	2,453	8,942		0,00		0,00
16	274351215	Zřízení bednění stěn základových pasů	m2	2,288	0,001	0,002		0,00		0,00
17	274351216	Odstranění bednění stěn základových pasů	m2	2,288		0,000		0,00		0,00
18	274362021	Výztuž základových pásů svařovanými sítěmi Kari	t	0,143	1,053	0,151		0,00		0,00
19	279321346	Základová zeď ze ŽB tř. C 20/25 bez výztuže	m3	3,362	2,453	8,248		0,00		0,00

FORMULÁŘ 5

SOUPIS PRACÍ

Název stavby : Revitalizace trati Bludov - Jeseník

Název PS,SO : zastávka Komňátka, nový přístřešek pro cestující

Datum zpracování : 11/2014
Vyracoval, firma: Zdeněk Ambrož, MCO a.s.

Zatřídění
objektu :
(JKSO,
JKPOV)
Část: E.2

823 51

majitel HIM:

SŽDC

0

Cena za objekt [Kč]

Číslo stavby

Číslo PS,SO SO 28-15-02

Datum aktualizace :

Poř. číslo pol.	Číslo položky	Název položky	měrná jednotka	množství	jednotková hmotnost	Celková hmotnost	C E N A			
							dodávky		montáže	
							jednotková	celkem	jednotková	celkem
	1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
20	279351105	Zřízení bednění základových zdí oboustranné	m2	22,950	0,001	0,025		0,00		0,00
21	279351106	Odstranění bednění základových zdí oboustranné	m2	22,950		0,000		0,00		0,00
22	279362021	Výztuž základových zdí nosných svařovanými sítěmi Kari	t	0,317	1,053	0,334		0,00		0,00
23	59225335	Skruž betonová studňová kruhová TBX 2-100/100 D100x100x9 cm	kus	2,000	0,790	1,580		0,00		0,00
						0,000		0,00		0,00
S	Celkem za 20	Základy:				20,959		0,00		0,00

Díl:	30	Svislé konstrukce:								
24	3811801_R	Montáž a dodávka betonového přístřešku "antivandal" tvaru UU (rozměr 7750x1800x2755mm)	kus	1,000		0,000		0,00	0,00	0,00
						0,000		0,00		0,00
S	Celkem za 30	Svislé konstrukce:				0,000		0,00		0,00

Díl:	50	Komunikace:								
25	564851111	Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 150 mm	m2	18,100	0,280	5,067		0,00		0,00
26	564961315	Podklad z betonového recyklátu tl 200 mm	m2	18,100	0,480	8,688		0,00		0,00
27	5924504_R	Dlažba zámková, tl. 60mm, přírodní	m2	18,643	0,140	2,610		0,00		0,00
28	596211110	Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší tl 60 mm skupiny A pl do 50 m2	m2	18,100	0,084	1,525		0,00		0,00
						0,000		0,00		0,00
S	Celkem za 50	Komunikace:				17,890		0,00		0,00

Díl:	60	Úpravy povrchu:								
29	637211122	Okapový chodník z dlaždic betonových, do písku, tl. dlaždic 60mm	m2	5,649	2,256	12,746		0,00		0,00
						0,000		0,00		0,00
S	Celkem za 60	Úpravy povrchu:				12,746		0,00		0,00

Díl:	740	Silnoproud:								
------	-----	-------------	--	--	--	--	--	--	--	--

FORMULÁŘ 5

SOUPIS PRACÍ

Název stavby : Revitalizace trati Bludov - Jeseník

Název PS,SO : zastávka Komňátka, nový přístřešek pro cestující

Datum zpracování : 11/2014
Vpracoval, firma: Zdeněk Ambrož, MCO a.s.

Zatřídění
objektu :
(JKSO,
JKPOV)
Část: E.2

823 51

majitel HIM:

SŽDC

0

Cena za objekt [Kč]

Číslo stavby

Číslo PS,SO SO 28-15-02

Datum aktualizace :

Poř. číslo pol.	Číslo položky	Název položky	měrná jednotka	množství	jednotková hmotnost	Celková hmotnost	C E N A			
							dodávky		montáže	
							jednotková	celkem	jednotková	celkem
	1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
30	740001_R3	Elektroinstalace - dodávka a montáž - osvětlení vč. napojení	kč	1,000		0,000		0,00	0,00	0,00
S	Celkem za 740	Silnoproud:				0,000		0,00		0,00
						0,000		0,00		0,00

Díl:	762	Konstrukce tesařské:								
31	60512001	Řezivo jehličnaté hranol jakost I do 120 cm2	m3	0,360	0,550	0,198		0,00		0,00
32	60512011	Řezivo jehličnaté hranol jakost I nad 120 cm2	m3	0,982	0,550	0,540		0,00		0,00
33	60514114	Řezivo jehličnaté, střešní latě impregnované dl 4 - 5 m	m3	0,182	0,550	0,100		0,00		0,00
34	762083122	Impregnace řeziva proti dřevokaznému hmyzu, houbám a plísním máčením třída ohrožení 3 a 4	m3	1,342	0,002	0,003		0,00		0,00
35	762332131	Montáž vázaných kcí krovů pravidelných z hraněného řeziva průřezové plochy do 120 cm2	m	76,000		0,000		0,00		0,00
36	762332132	Montáž vázaných kcí krovů pravidelných z hraněného řeziva průřezové plochy do 224 cm2	m	16,000		0,000		0,00		0,00
37	762332134	Montáž vázaných kcí krovů pravidelných z hraněného řeziva průřezové plochy do 450 cm2	m	21,500		0,000		0,00		0,00
38	762342214	Montáž laťování na střeších jednoduchých sklonu do 60° osově vzdálenosti do 360 mm	m2	31,595		0,000		0,00		0,00
39	762395000	Spojovací prostředky pro montáž krovu, bednění, laťování, světlíky, klíny	m3	1,524	0,023	0,036		0,00		0,00
40	998762101	Přesun hmot tonážní pro kce tesařské v objektech v do 6 m	t	0,876		0,000		0,00		0,00
S	Celkem za 762	Konstrukce tesařské:				0,000		0,00		0,00
						0,876		0,00		0,00

Díl:	764	Konstrukce klempířské:								
41	7641100_R	Krytina střechy rovné z taškových tabulí z poplastovaného plechu tl. 0,65mm, sklonu do 45st.	m2	31,595	0,007	0,205		0,00		0,00
42	7642100_R	Oplechování hřebene valbové střechy z poplastovaného plechu tl. 0,65mm, rš 500 mm, ozn. K/03	m	6,000	0,004	0,026		0,00		0,00

FORMULÁŘ 5

SOUPIS PRACÍ

Název stavby : Revitalizace trati Bludov - Jeseník

Název PS,SO : zastávka Komňátka, nový přístřešek pro cestující

Datum zpracování : 11/2014
Vyracoval, firma: Zdeněk Ambrož, MCO a.s.

Zatřídění
objektu :
(JKSO,
JKPOV)
Část: E.2

823 51

majitel HIM:

SŽDC

0

Cena za objekt [Kč]

Číslo stavby

Číslo PS,SO SO 28-15-02

Datum aktualizace :

Poř. číslo pol.	Číslo položky	Název položky	měrná jednotka	množství	jednotková hmotnost	Celková hmotnost	C E N A			
							dodávky		montáže	
							jednotková	celkem	jednotková	celkem
	1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
43	7642101_R	Oplechování nároží valbové střechy poplastovaným plechem tl. 0,65mm, rš 500 mm, ozn. K/04	m	9,000	0,004	0,039		0,00		0,00
44	7645400_R	Žlab podokapní půlkruhový z poplastovaného plechu tl. 0,65mm, rš 330 mm, ozn. K/01	m	23,500	0,003	0,067		0,00		0,00
45	7645401_R	Chříč kruhový DN 80mm z poplastovaného plechu tl. 0,65mm, dl. 400 mm, ozn. K/02	ks	2,000	0,003	0,006		0,00		0,00
46	998764101	Přesun hmot tonážní pro konstrukce klempířské v objektech v do 6 m	t	0,343		0,000		0,00		0,00
						0,000		0,00		0,00
S	Celkem za 764	Konstrukce klempířské:				0,343		0,00		0,00

Díl: 766	Konstrukce truhlářské:									
47 60514101	Řezivo jehličnaté lať jakost I 10 - 25 cm2	m3	0,214	0,550	0,118			0,00		0,00
48 61191155	Palubky obkladové SM profil klasický 19 x 116 mm A/B	m2	40,700	0,009	0,379			0,00		0,00
49 766421213	Montáž obložení podhledů jednoduchých palubkami z měkkého dřeva š do 100 mm	m2	37,000		0,000			0,00		0,00
50 766427112	Montáž obložení podhledů podkladového roštu	m	129,500		0,000			0,00		0,00
51 998766101	Přesun hmot tonážní pro konstrukce truhlářské v objektech v do 6 m	t	0,496		0,000			0,00		0,00
					0,000			0,00		0,00
S	Celkem za 766	Konstrukce truhlářské:				0,497		0,00		0,00

Díl: 767	Konstrukce zámečnické:									
52 7679900_R	Dodávka a montáž ocelového sedáku rozm. 505x390mm, pro uchycení do stěny, ozn. Z/01	ks	12,000	0,009	0,108			0,00		0,00
53 7679901_R	Dodávka odpadkového koše betonového v kombinaci s ocelovým plechem, rozm. 930x600x670mm, ozn. Z/02	ks	1,000	0,215	0,215			0,00		0,00
54 7679902_R	Dodávka a montáž informační tabule rozm. 800x400mm, hl. 58mm, uchycení do stěny	ks	2,000	0,007	0,013			0,00		0,00

FORMULÁŘ 5

SOUPIS PRACÍ

Název stavby : **Revitalizace trati Bludov - Jeseník**

Název PS,SO : **zastávka Komňátka, nový přístřešek pro cestující**

Datum zpracování : 11/2014
Vpracoval, firma: Zdeněk Ambrož, MCO a.s.

Zatřídění
objektu :
(JKSO,
JKPOV)
Část: **E.2**

823 51

majitel HIM:

SŽDC

0

Cena za objekt [Kč]

Číslo stavby

Číslo PS,SO **SO 28-15-02**

Datum aktualizace :

Poř. číslo pol.	Číslo položky	Název položky	měrná jednotka	množství	jednotková hmotnost	Celková hmotnost	C E N A			
							dodávky		montáže	
							jednotková	celkem	jednotková	celkem
	1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
55	998767101	Přesun hmot tonážní pro zámečnické konstrukce v objektech v do 6 m	t	0,336		0,000		0,00		0,00
						0,000		0,00		0,00
S	Celkem za 767	Konstrukce zámečnické:				0,336		0,00		0,00

Díl:	783	Nátěry:								
56	783695233	Nátěry vodou ředitelné truhlářských konstrukcí barva dražší lazurovacím lakem 3x lakování	m2	37,000	0,000	0,017		0,00		0,00
						0,000		0,00		0,00
S	Celkem za 783	Nátěry:				0,017		0,00		0,00

Díl:	90	Ostatní konstrukce a práce:								
57	59217410	Obrubník betonový chodníkový ABO 100/10/25 cm	kus	10,000	0,058	0,580		0,00		0,00
58	916231213	Osazení chodníkového obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	9,250	0,130	1,198		0,00		0,00
59	953961112	Kotvy chemickým tmelem M 10 hl 90 mm do betonu, ŽB nebo kamene s vyvrtáním otvoru	kus	19,000	0,000	0,000		0,00		0,00
						0,000		0,00		0,00
S	Celkem za 90	Ostatní konstrukce a práce:				1,778		0,00		0,00

Díl:	99	Přesun hmot HSV:								
60	998014011	Přesun hmot pro budovy jednopodlažní z betonových dílců s nezděným pláštěm	t	53,373		0,000		0,00		0,00
						0,000		0,00		0,00
S	Celkem za 99	Přesun hmot HSV:				0,000		0,00		0,00

FORMULÁŘ 5

SOUPIS PRACÍ

Název stavby :

„Revitalizace trati Bludov – Jeseník“

Název PS,SO :

zastávka Komňátka, nový přístřešek pro cestující elektroinstalace

Zatřídění objektu :
(JKSO, JKPOV)

823 51

Datum zpracování :

11/2014

Zpracoval, firma:

Bc. Kamil Zahradník, MORAVIA CONSULT Olomouc a.s.

majitel HIM:

SŽDC

0

Cena za objekt [Kč]

Číslo stavby

Číslo PS,SO

SO 28-15-02

Datum aktualizace :

Poř. číslo pol.	Číslo položky	Název položky	měrná jednotka	množství	jednotková hmotnost	Celková hmotnost	C E N A			
							dodávky		montáže	
							jednotková	celkem	jednotková	celkem
	1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Díl:	701	Zemní práce								
1	701AAA	Vytyčení trasy venkovního silového vedení nn a vn v přehledném terénu (těž v obci)	km	0,010		0,000		0,00		0,00
2	701CAC	Hloubení a zához kabelové rýhy 350/900mm zemina do tř. 4	m	2,000		0,000		0,00		0,00
3	701CFA	Zřízení kab.lože z prosáté zeminy bez zakrytí v rýze do š.65cm, tl.vrstvy 5cm	m	2,000		0,000		0,00		0,00
4	701CGG	Výstražná fólie z PVC šířky 33cm	m	2,000		0,000		0,00		0,00
5	701CHA	Hutnění zeminy po vrstvách - vrstva zeminy 20cm	m3	0,900		0,000		0,00		0,00
S	Celkem za 701	Zemní práce				0,000		0,00		0,00
Díl:	702	Odvoz odpadu								
6	702AA0	Odvoz zeminy a šterku - do vzdálenosti 20km	t	0,050		0,000		0,00		0,00
S	Celkem za 702	Odvoz odpadu				0,000		0,00		0,00
Díl:	741	Elektroinstalační materiál, ocelové konstrukce, uzemnění								
7	741AAE	Vlnitá pancéřová hadice z PVC ohebná elektroinstalační do 25mm	m	1,000		0,000		0,00		0,00
8	741ABA	Trubka PVC tuhá elektroinstalační do 25mm uložená volně/pod omítkou	m	8,000		0,000		0,00		0,00
9	741FBA	Uzemňovací vodič v zemi FeZn do 120mm2	m	30,000		0,000		0,00		0,00
10	741FCA	Svodový vodič na povrchu s podpěrami FeZn do d=10mm	m	30,000		0,000		0,00		0,00
11	741FCK	Svorka spojovací se 2 šrouby (typ SS, SO, SR03, aj.)	kus	4,000		0,000		0,00		0,00
12	741FCO	Svorka zkušební se 4 šrouby (typ SZ apod.), včetně ochranného úhelníku či trubky včetně držáků do zdíva, označovací štítek	kus	4,000		0,000		0,00		0,00
S	Celkem za 741	Elektroinstalační materiál, ocelové konstrukce, uzemnění				0,000		0,00		0,00
Díl:	742	Silnoproudé rozvody								

FORMULÁŘ 5

SOUPIS PRACÍ

Název stavby :

„Revitalizace trati Bludov – Jeseník“

Název PS,SO :

zastávka Komňátka, nový přístřešek pro cestující elektroinstalace

Zatřídění objektu :
(JKSO, JKPOV)

823 51

Datum zpracování :

11/2014

Zpracoval, firma:

Bc. Kamil Zahradník, MORAVIA CONSULT Olomouc a.s.

majitel HIM:

SŽDC

0

Cena za objekt [Kč]

Číslo stavby

Číslo PS,SO

SO 28-15-02

Datum aktualizace :

Poř. číslo pol.	Číslo položky	Název položky	měrná jednotka	množství	jednotková hmotnost	Celková hmotnost	C E N A			
							dodávky		montáže	
							jednotková	celkem	jednotková	celkem
	1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
13	742GEA	CYKY do 3 x 2,5 mm2, kabel silový izolace plastová	m	13,000		0,000		0,00		0,00
14	742JAC	Ukončení 2 - 5-ti žilových vodičů a kabelů izolovaných s označením a zapojením v rozvaděči nebo na přístroji do 2,5 mm2	kus	3,000		0,000		0,00		0,00
15	742KAC	Označovací štítek na kabel	kus	1,000		0,000		0,00		0,00
						0,000		0,00		0,00
S	Celkem za 742	Silnoprůdové rozvody				0,000		0,00		0,00
Díl:	747	Zkoušky, revize a HZS								
16	747BAA	Celková prohlídka, zkoušení, měření a vyhotovení výchozí revizní zprávy, pro objem IN do 100 tis. Kč	kus	1,000		0,000		0,00		0,00
17	747CAA	Provedení prohlídky a zkoušky právnickou osobou, vydání průkazu způsobilosti (pro funkční celek, provizorní stav)	kus	1,000		0,000		0,00		0,00
						0,000		0,00		0,00
S	Celkem za 747	Zkoušky, revize a HZS				0,000		0,00		0,00
Díl:	990	Poplatky za skládky								
18	170504-O	Výkopová zemina-odkop	t	0,050		0,000		0,00		0,00
						0,000		0,00		0,00
S	Celkem za 990	Poplatky za skládky				0,000		0,00		0,00
Díl:	1000-R	R-položky								
19	1000R-01	Příchytka trubková 25-37mm	ks	14,000		0,000		0,00		0,00
20	1000R-02	Svítilno přisazené 1x 24W, IP 67, tř.izol. II., antivandal, nehořlavou podložkou pro uchycení na hořlavý podklad	ks	2,000		0,000		0,00		0,00
21	1000R-03	Krycí mřížka na světlo	ks	2,000		0,000		0,00		0,00
						0,000		0,00		0,00
S	Celkem za 1000-R	R-položky				0,000		0,00		0,00